令和３年下川町議会定例会９月定例会議会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告
議 員 の 出 欠
会議録署名議員指名
委 員 会 報 告
諸 般 の 報 告
行 政 報 告
議 案 上 程

報 告
散 会 宣 告

９月８日（水）  （第１号）
午前１０時              議長宣告
出席議員 ８名
６番 蓑谷春之  議員・７番 小原仁興  議員
議会運営委員長

町長
議案第12号 町長提案理由説明、
      税務住民課長詳細説明、

質疑、討論、採決
議案第13号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決
議案第14号 町長提案理由説明、
      総務課長詳細説明、
      税務住民課長詳細説明、

質疑、討論、採決
議案第15号 町長提案理由説明、
      総務課長詳細説明、

質疑、討論、採決
議案第16号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決
議案第17号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託
議案第18号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託
議案第19号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決
議案第20号 町長提案理由説明、
      町立病院事務長詳細説明、

質疑、討論、採決
認定第１号・認定第２号

 町長提案理由説明、質疑、委員会付託
同意第３号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決
報告第３号 町長報告
議長宣告           午前１１時１６分

１
１
１
１
１
１
１

１
１

１

１
１
１
１
１

１
１
１
１

 １
 １
 １
 １
 ２
 ２
 ４

 ５
 ７

 ９

１１
１２
１３
１６
１６

１９
２１
２２
２３